
  
UCHWAŁA NR XXXI/348/2013 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 
 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia do realizacji zadania pn. „Konserwacja techniczna polichromii ścian i stropu w 
auli budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią” 

 
 Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595), uchwala się, co następuje: 
 
  §1. Rada Powiatu Nakielskiego wyraża wolę przyjęcia do realizacji i zabezpieczenia w budżecie Powiatu Nakielskiego na 
rok 2013 udziału środków własnych w celu realizacji zadania pn. „Konserwacja techniczna polichromii ścian i stropu w auli 
budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią”.  
 
 

§2. Zadanie, o którym mowa w § 1 o łącznej wartości kosztorysowej projektu 75 757,58 zł zostanie sfinansowane ze 
środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w wysokości 1%, ze środków europejskich w ramach projektu 
partnerskiego „Wsparcie opieki nad zabytkami Województwa Kujawsko-Pomorskiego w roku 2013” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w wysokości 65% wartości zadania oraz  
ze środków budżetu Powiatu Nakielskiego w wysokości 34% wartości zadania. 

 
§ 3. Wyraża się wolę wszczęcia przez Zarząd Powiatu Nakielskiego procedury o zamówienie publiczne dla zadania,  

o którym mowa w § 1. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
        ARTUR MICHALAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
UZASADNIENIE 

 
 
Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyjął dnia 24 czerwca 2013 r. uchwałę Nr XXXVII/647/13 w sprawie 
udzielenia w roku 2013 w drugim terminie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Kwota 
przyznanej dotacji na zadanie pn. „Konserwacja techniczna polichromii ścian i stropu w auli budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią” wynosi 50 000,00 zł. Podjęcie uchwały  
w sprawie wyrażenia woli przyjęcia do realizacji zadania oraz zabezpieczenia środków własnych wiąże się z możliwością 
pozyskania finansowych środków zewnętrznych stanowiących 66% wartości całego zadania. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 


